МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

/ У  г

г. Ижевск

Решение
об определении победителя отбора на финансовое обеспечение и (или)

возмещение части затрат, связанных с оказанием услуг по организации
регулярных пассажирских авиарейсов, содержанием, развитием и

эксплуатацией аэропортов и (или) аэродромов

В соответствии с подпунктом 8 пункта 12 Правил предоставления
субсидии из бюджета Удмуртской Республики юридическим лицам на
финансовое обеспечение и (или) возмещение части затрат, связанных с
приобретением основных фондов, оказанием услуг по организации
регулярных пассажирских авиарейсов, содержанием, развитием и
эксплуатацией аэропортов и (или) аэродромов и (или) осуществлением ими
аэропортовой деятельности по обеспечению авиационных перевозок
пассажиров, багажа, грузов и почты, утвержденных постановлением
Правительства Удмуртской Республики от 15 июня 2022 года № 301 (далее -
Правила), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить победителем отбора на финансовое обеспечение и
(или) возмещение части затрат, связанных с оказанием услуг по организации
регулярных пассажирских авиарейсов, содержанием, развитием и
эксплуатацией аэропортов и (или) аэродромов акционерное общество
«Ижавиа», являющееся единственным участником отбора, соответствующее
требованиям, установленным Правилами, прошедшее отбор и признанное
победителем отбора;

2. Разместить на официальном сайте Министерства транспорта и
дорожного хозяйства Удмуртской Республики, не позднее 2 рабочих дней со
дня, следующего за днем издания настоящего приказа, информацию о
результатах рассмотрения заявок.

Министр А.В. Горбачев